РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.10.2012
	№  97

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Положение

о расчете платы за пользование

муниципальным имуществом
В целях приведения Положения о расчете платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006         № 140, в соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска        от 26.02.2009 № 34,  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.  Внести в Положение о расчете платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006         № 140 (в ред. от 22.12.2011), следующее изменение, исключив первый и третий абзацы пункта 2.5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0